Resultados

Resultados

Informacion del evento ZMR Alcarras
Circuito Alcarras
Fecha 07/10/2017
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 57
Mejor tiempo del evento 01:44.048
Media del dia 01:54.984
Pilotos en grupo prueba 57
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.048
Tiempo medio grupo prueba 01:54.984




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
BYPEQUE prueba 01:44.048 [ 01:44.048 | 00:00.000 | 00:10.936 | 00:00.000 | 00:10.936| 49
CARLESZXIOR prueba 01:44.643 [ 00:00.595 | 00:00.595| 00:10.341 | 00:00.595| 00:10.341 59
CHARLY prueba 01:46.194 | 00:01.551 | 00:02.146| 00:08.789 | 00:02.146 | 00:08.789| 45
DUCATRICIA prueba 01:46.730 [ 00:00.535| 00:02.682| 00:08.254 | 00:02.682 | 00:08.254| 76
MOTOSREFUGI prueba 01:47.382 | 00:00.651 | 00:03.334 | 00:07.602 | 00:03.334| 00:07.602| 73
P66943 prueba 01:47.949 [ 00:00.567 | 00:03.901 | 00:07.035| 00:03.901 | 00:07.035| 32
P72218 prueba 01:48.443 [ 00:00.494 | 00:04.395| 00:06.540 | 00:04.395| 00:06.540 | 42
P72205 prueba 01:48.484 [ 00:00.040 | 00:04.436 | 00:06.500 | 00:04.436| 00:06.500| 24
P72232 prueba 01:48.504 [ 00:00.019 | 00:04.456 | 00:06.480 | 00:04.456 | 00:06.480 | 47
P72217 prueba 01:48.861 [ 00:00.357 | 00:04.813 | 00:06.123 | 00:04.813 | 00:06.123| 50
P72234 prueba 01:48.919 [ 00:00.057 | 00:04.871 | 00:06.065| 00:04.871 | 00:06.065| 27
P72236 prueba 01:49.390 [ 00:00.471 | 00:05.342 | 00:05.594| 00:05.342 | 00:05.594| 37
P72219 prueba 01:49.552 [ 00:00.162 | 00:05.504 | 00:05.431| 00:05.504 | 00:05.431 48
P72228 prueba 01:50.220 [ 00:00.667 | 00:06.172 | 00:04.764 | 00:06.172 | 00:04.764 | 48
P72229 prueba 01:50.271 [ 00:00.051 | 00:06.223 | 00:04.712 | 00:06.223 | 00:04.712| 33
P37622 prueba 01:50.902 [ 00:00.631 | 00:06.854 | 00:04.081 | 00:06.854 | 00:04.081 25
P65835 prueba 01:51.055 | 00:00.152 | 00:07.007 | 00:03.929 | 00:07.007 | 00:03.929 19
P72654 prueba 01:51.086 [ 00:00.031 | 00:07.038 | 00:03.898 | 00:07.038 | 00:03.898 15
P72224 prueba 01:51.156 [ 00:00.070 | 00:07.108 | 00:03.827| 00:07.108 | 00:03.827 | 27
P72240 prueba 01:51.592 [ 00:00.435| 00:07.544 | 00:03.392 | 00:07.544| 00:03.392| 50
P69575 prueba 01:51.762 [ 00:00.170 | 00:07.714 | 00:03.221 | 00:07.714 | 00:03.221 74
P72213 prueba 01:52.354 [ 00:00.591 | 00:08.306 | 00:02.629 | 00:08.306 | 00:02.629 | 22
P72220 prueba 01:52.602 [ 00:00.248 | 00:08.554 | 00:02.381 | 00:08.554| 00:02.381 34
TOTE prueba 01:53.769 [ 00:01.167 | 00:09.721 | 00:01.214 | 00:09.721| 00:01.214| 34
P72214 prueba 01:53.839 [ 00:00.069 | 00:09.791 | 00:01.145] 00:09.791 | 00:01.145| 38
VILLARRACING | prueba 01:54.317 00:00.478 | 00:10.269 | 00:00.667 | 00:10.269 | 00:00.667 | 35
JOSER6 prueba 01:54.554 [ 00:00.237 | 00:10.506 | 00:00.429 | 00:10.506 | 00:00.429 | 42
P72325 prueba 01:54.660 [ 00:00.106 | 00:10.612 | 00:00.323 | 00:10.612 | 00:00.323 | 48
P72222 prueba 01:54.663 [ 00:00.002 | 00:10.615| 00:00.321 | 00:10.615| 00:00.321 50
P72221 prueba 01:55.406 [ 00:00.743 | 00:11.358| 00:00.421 [ 00:11.358 | 00:00.421 35
P72202 prueba 01:55.590 [ 00:00.184 | 00:11.542| 00:00.606 | 00:11.542 | 00:00.606| 22
P72211 prueba 01:55.607 [ 00:00.016 | 00:11.559] 00:00.622 | 00:11.559 | 00:00.622| 36
P41884 prueba 01:56.245 | 00:00.638 | 00:12.197 | 00:01.260 | 00:12.197 | 00:01.260| 26
P72209 prueba 01:56.844 [ 00:00.599 | 00:12.796 | 00:01.859 | 00:12.796 | 00:01.859 | 48
YZF prueba 01:57.117( 00:00.272 | 00:13.069 | 00:02.132| 00:13.069 | 00:02.132| 44
P72227 prueba 01:57.245 [ 00:00.128 | 00:13.197 | 00:02.260 | 00:13.197| 00:02.260| 21
P72231 prueba 01:57.313 [ 00:00.068 | 00:13.265| 00:02.329 | 00:13.265 | 00:02.329 | 27
P72207 prueba 01:58.984 [ 00:01.670 | 00:14.936 | 00:03.999 | 00:14.936 | 00:03.999 | 46
TALEGA prueba 01:59.224 [ 00:00.240 | 00:15.176 | 00:04.239| 00:15.176 | 00:04.239| 36
P72208 prueba 01:59.734 [ 00:00.510 | 00:15.686| 00:04.750| 00:15.686 | 00:04.750 | 51
P72324 prueba 02:01.427 [ 00:01.692 | 00:17.379 | 00:06.442| 00:17.379 | 00:06.442 | 47
P65962 prueba 02:01.473 [ 00:00.046 | 00:17.425| 00:06.489 | 00:17.425| 00:06.489 | 37
P72230 prueba 02:01.744 [ 00:00.270 | 00:17.696 | 00:06.759 | 00:17.696 | 00:06.759 | 23
P72671 prueba 02:02.769 [ 00:01.025 | 00:18.721 | 00:07.785| 00:18.721 | 00:07.785| 32
P72215 prueba 02:04.616 [ 00:01.846 | 00:20.568 | 00:09.631 | 00:20.568 | 00:09.631 36
P72245 prueba 02:05.354 [ 00:00.738 | 00:21.306 | 00:10.370 | 00:21.306 | 00:10.370 | 36
P72206 prueba 02:06.283 [ 00:00.928 | 00:22.235| 00:11.299 | 00:22.235] 00:11.299| 50
P72243 prueba 02:07.448 [ 00:01.165 | 00:23.400 | 00:12.464| 00:23.400 | 00:12.464 | 28
P72238 prueba 02:07.613 [ 00:00.164 | 00:23.565| 00:12.629 | 00:23.565| 00:12.629 13
P51016 prueba 02:07.708 [ 00:00.094 | 00:23.660 | 00:12.723 | 00:23.660 | 00:12.723 5
P72233 prueba 02:10.524 [ 00:02.816 | 00:26.476 | 00:15.539 | 00:26.476 | 00:15.539 | 42
JJ prueba 10:57.832 | 08:47.307 | 09:13.784 | 09:02.847 | 09:13.784 | 09:02.847 1
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